
Rb-D.0201-1-41/16 

 
Zarządzenie Nr 41/2016 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funduszu Stypendialnego  
im. Profesora Adama M. Dziewońskiego 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 572 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w życie Regulamin Funduszu Stypendialnego im. Profesora Adama  
M. Dziewońskiego, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 
 

R E K T O R 
 
 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 


